

Organisering, sikkerhet og internkontroll

Da det ikke gikk an å skrive i den oppgitte kolonnen (se overskrift) på skjemaet, må dette legges ved som vedlegg.

UL Samhald Alverstraumen har planlagt en vårfest for sambygdingene. Vi ønsker å søke skjenkebevilling slik at vi som arrangør kan ha bedre kontroll på arrangementet.

Det er planlagt et lukket arrangement, med maks 80 deltakere. Deltakerne må melde seg på arrangementet på forhånd. Gjesteliste blir brukt for å ha kontroll på at bare påmeldte gjester kommer seg inn på arrangementet.

Arrangementet er planlagt å starte lørdag 11. April klokken 18:00, og avsluttes søndag 12. April klokken 02:00. Vi søker bare skjenkebevilling frem til klokken 01:00 da vi ikke ønsker å selge alkohol den siste timen.

På arrangementet vil det være flere personer med ulike oppgaver. To personer (som er oppgitt på skjema) skal til enhver tid stå bak utsalgsstedet for alkohol. Slik det er planlagt nå vil det også være 3 vakter som passer på at arrangementet bra for seg. Vaktene vil være markert med gule vester med teksten "vakt" på. Antall vakter kan økes om det er nødvendig for å få innvilget skjenkebevilling.

Utsalgssted for alkohol vil være i Ungdomshuset "hovedsal". I et hjørne, like ved en nødutgang. Dette fordi det er mest praktisk i forhold til at vi har store industrikjøleskap i dette hjørnet, hvor drikken kan oppbevares. Om det er et problem at utsalgsstedet er så nærme en nødutgang, kan utsalgsstedet flyttes.

Aldersgrense for arrangementet er satt til 18 år. Erfaringsmessig tror vi at deltakernes aldersnitt likevel vil ligge godt over dette.

Dersom skjenkebevilling blir innvilget, vil det på forhånd gjøres kjent for alle som skal "arbeide" under arrangementet hvilke rutiner som er gjeldende. Dette gjelder bl. a en gjennomgang av alkoholloven – slik at de som selger alkohol vet hvilke regler de har å forholde seg til. Det blir også fastsatt rutiner på forhånd for hvordan de som har ansvar for salg av alkohol enkelt kan få kontakt med en vakt dersom det blir nødvendig. En uavhengig person vil under kvelden ha ansvar for å påse at at rutinenene – og loven – blir fulgt.